r.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Solicitando a circulação do "carro fumacê".

INDICAÇÃO N° 24812017
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: SOLICITANDO A CIRCULAÇÃO DO CARRO FUMACÉ.

PROTOCOLO GERAL N° 400312017
Data: 20/11/2017 - lio ário: 11:31

111111111111111111111

ENCAMINHA-SE

2 O NOV. 2017

Vereador Carlos Moura • Mag►do
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando o solicitado acima compreende os bairros Beira Rio, Boa Vista, Bosque, Crispim, Andrade,

Mombaça, Mariana e Campo Belo, vez que os respectivos bairros ficam localizados próximo ao Rio

Paraíba.

Considerando o aumento da proliferação dos mosquitos nesta época do ano é mais intensa, solicita a

circulação do "carro fumacê" nos bairros mencionados, vez que estes ficam próximos ao rio.

Considerando que esta seja uma medida preventiva, a fim de evitar a proliferação dos pernilongos

causadores da dengue, chikungunya, zica e afins.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente para a

circulação do "carro fumacê".

Pindamonhangaba, 20 de Noyembro de 2017.

Vereado e ipe ésar — FC

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real elle Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1